
39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - RAF
Eliminatorie

MAN 1'04.43

Batteria 1
1 5 STEVANELLA Sara 1999 ITA Rari Nantes Torino 32.78 34.08 1'06.86
2 3 ZATTERA Ilaria 1999 ITA Rari Nantes Spezia 33.29 34.18 1'07.47
3 4 MASSABO' Chiara 1999 ITA Centro Nuoto Torino 33.29 34.93 1'08.22
4 6 CURRELI Chiara 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 34.55 36.39 1'10.94
5 7 BALBO Margherita 2000 ITA Rari Nantes Torino 33.83 37.18 1'11.01
6 1 ALCARAS Alice 2000 ITA Andrea Doria 34.62 37.99 1'12.61
7 8 CAPISANI Beatrice 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 35.81 38.43 1'14.24

NON CLASSIFICATI

2 ROMEO Rebecca 1999 ITA Rari Nantes Legnano NP

    Pubblicata: 04/11/2012 ore 10:30

Batteria 2
1 5 SCHIAPPARELLI Federica 1999 ITA Dynamic Sport 33.81 35.49 1'09.30
2 4 VIOLINO Lucrezia 1999 ITA Dynamic Sport 34.12 35.24 1'09.36
3 6 ARTIOLI Fiammetta 2000 ITA Leosport SC - V.franca 33.57 35.97 1'09.54
4 8 BERTA Elena 2000 ITA Sisport Fiat 34.38 36.22 1'10.60
5 3 DE BIASE Irene 1999 ITA Mozzate Sport ssd 34.88 37.07 1'11.95
6 7 GARDIN Camilla 2000 ITA Rari Nantes Torino 35.92 36.93 1'12.85
7 1 COLOMBO Serena 1999 ITA Rari Nantes Legnano 36.01 37.17 1'13.18
8 2 ANDREACCHIO Elettra 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 35.81 37.47 1'13.28

    Pubblicata: 04/11/2012 ore 10:28

Batteria 3
1 4 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Andrea Doria 32.13 33.13 1'05.26
2 6 FRESIA Francesca 2000 ITA asd Ideanuoto Albenga 32.90 34.53 1'07.43
3 5 BUMBACA Veronica 1999 ITA Sisport Fiat 33.93 34.96 1'08.89
4 3 PITALIERI Francesca 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 34.97 36.06 1'11.03
5 2 VISIOLI Camilla 1999 ITA Andrea Doria 34.49 36.96 1'11.45
6 1 RUBECA Ginevra 1999 ITA Sisport Fiat 35.32 37.06 1'12.38
7 7 DALOLA Lucrezia 1999 ITA In Sport ssd - Vimercate 34.76 38.20 1'12.96
8 8 BERTOLOTTI Francesca 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 36.68 38.62 1'15.30

    Pubblicata: 04/11/2012 ore 10:27

Batteria 4
1 6 MAGRINI Chiara 1999 ITA Rari Nantes Torino 34.26 36.66 1'10.92
2 4 COMITTI Arianna 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 37.01 37.17 1'14.18
3 7 LA CAMERA Sofia 1999 ITA Rapallo Nuoto 36.07 38.20 1'14.27
4 5 BIANCHI Alessia 2000 ITA DDS srl 35.38 39.07 1'14.45
5 2 ROSSI Sophia 2000 ITA Sisport Fiat 36.06 38.54 1'14.60
6 8 CANTONI Giulia 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 36.65 37.99 1'14.64
7 3 BONET Marica 2000 ITA Sisport Fiat 36.63 38.56 1'15.19

NON CLASSIFICATI

1 CARINI Margherita 2000 ITA Can. Vittorino da Feltre 35.30 SQ
Arrivo irregolare

    Pubblicata: 04/11/2012 ore 10:25

Batteria 5
1 4 DI MARZIO Martina 2000 ITA DDS srl 34.87 38.34 1'13.21
2 7 SERRAU Giorgia 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 35.09 38.63 1'13.72
3 2 PASTINE Arianna 1999 ITA Andrea Doria 35.56 38.84 1'14.40
4 6 ZANLUCCHI Angelica 1999 ITA Amici Nuoto Riva 36.41 38.34 1'14.75

 Genova, 03-04/11/12 Comunicato RE1-RAF.12.1.0 / 1

(Stampata il 03/11/2012 alle 10:32)



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

5 1 PALOMBO Alyssa 2000 ITA DDS srl 37.12 38.81 1'15.93
6 8 DI CARMINE Lisa 2000 ITA Swimming Club Alessandria 37.38 38.87 1'16.25
7 5 CASSESE Sofia 1999 ITA Nuoto Club Liguria 36.69 40.93 1'17.62
8 3 ABBONDANZA Claudia 1999 ITA Genova Nuoto 38.29 39.72 1'18.01

    Pubblicata: 04/11/2012 ore 10:23

Batteria 6
1 8 BASSINI Giorgia 2000 ITA Genova Nuoto 35.84 37.72 1'13.56
2 4 CUNEO Stefania 2000 ITA Nuoto Club Liguria 36.71 37.89 1'14.60
3 3 WESTERMAN Nicole 1999 ITA Nuoto Club Liguria 35.92 38.77 1'14.69
4 1 PARINI Aurora 1999 ITA DDS srl 36.40 38.77 1'15.17
5 5 MISSORA Elena 2000 ITA GEAS Nuoto 37.88 39.28 1'17.16
6 7 ALBERTI Cecilia 1999 ITA GEAS Nuoto 37.90 39.37 1'17.27
7 2 BIANCHI Matilda 1999 ITA Nuoto Club Liguria 37.31 40.48 1'17.79
8 6 LOPEDOTE Alessia 2000 ITA Rapallo Nuoto 37.80 40.19 1'17.99

    Pubblicata: 04/11/2012 ore 10:22

Batteria 7
1 4 LEPRI Giulia 1999 ITA Rari Nantes Spezia 36.22 38.47 1'14.69
2 5 CONTU Valentina 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 37.11 38.08 1'15.19
3 7 CAVO Marta 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 37.08 38.38 1'15.46
4 6 SPICA Aurora 2000 ITA Tecri Nuoto asd 38.72 40.60 1'19.32
5 8 SICILIANO Giada 2000 ITA Rari Nantes Spezia 38.86 40.60 1'19.46
6 2 D'ALESSANDRO Giada 1999 ITA Nuoto Club Liguria 39.14 41.01 1'20.15
7 1 SAMA' Aurora 2000 ITA Salaria Nuoto 40.78 42.91 1'23.69
8 3 CRULLI Sofia 2000 ITA Chimera Nuoto 41.69 43.74 1'25.43

    Pubblicata: 04/11/2012 ore 10:20

Batteria 8
1 3 GIORDANO Francesca 2000 ITA DDS srl 37.57 40.33 1'17.90
2 4 CASTRIGNANO' Alice 2000 ITA Genova Nuoto 38.70 39.81 1'18.51
3 6 SALA TESCIAT Luna 2000 ITA DDS srl 37.89 40.81 1'18.70
4 5 ADANI Matilde 2000 ITA Genova Nuoto 38.29 42.82 1'21.11

    Pubblicata: 04/11/2012 ore 10:18

 Genova, 03-04/11/12 Comunicato RE1-RAF.12.1.0 / 2

(Stampata il 03/11/2012 alle 10:32)



39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - RAF
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 1'04.43

1 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Andrea Doria 32.13 33.13 1'05.26
2 STEVANELLA Sara 1999 ITA Rari Nantes Torino 32.78 34.08 1'06.86
3 FRESIA Francesca 2000 ITA asd Ideanuoto Albenga 32.90 34.53 1'07.43
4 ZATTERA Ilaria 1999 ITA Rari Nantes Spezia 33.29 34.18 1'07.47
5 MASSABO' Chiara 1999 ITA Centro Nuoto Torino 33.29 34.93 1'08.22
6 BUMBACA Veronica 1999 ITA Sisport Fiat 33.93 34.96 1'08.89
7 SCHIAPPARELLI Federica 1999 ITA Dynamic Sport 33.81 35.49 1'09.30
8 VIOLINO Lucrezia 1999 ITA Dynamic Sport 34.12 35.24 1'09.36
9 ARTIOLI Fiammetta 2000 ITA Leosport SC - V.franca 33.57 35.97 1'09.54

10 BERTA Elena 2000 ITA Sisport Fiat 34.38 36.22 1'10.60
11 MAGRINI Chiara 1999 ITA Rari Nantes Torino 34.26 36.66 1'10.92
12 CURRELI Chiara 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 34.55 36.39 1'10.94
13 BALBO Margherita 2000 ITA Rari Nantes Torino 33.83 37.18 1'11.01
14 PITALIERI Francesca 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 34.97 36.06 1'11.03
15 VISIOLI Camilla 1999 ITA Andrea Doria 34.49 36.96 1'11.45
16 DE BIASE Irene 1999 ITA Mozzate Sport ssd 34.88 37.07 1'11.95
17 RUBECA Ginevra 1999 ITA Sisport Fiat 35.32 37.06 1'12.38
18 ALCARAS Alice 2000 ITA Andrea Doria 34.62 37.99 1'12.61
19 GARDIN Camilla 2000 ITA Rari Nantes Torino 35.92 36.93 1'12.85
20 DALOLA Lucrezia 1999 ITA In Sport ssd - Vimercate 34.76 38.20 1'12.96
21 COLOMBO Serena 1999 ITA Rari Nantes Legnano 36.01 37.17 1'13.18
22 DI MARZIO Martina 2000 ITA DDS srl 34.87 38.34 1'13.21
23 ANDREACCHIO Elettra 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 35.81 37.47 1'13.28
24 BASSINI Giorgia 2000 ITA Genova Nuoto 35.84 37.72 1'13.56
25 SERRAU Giorgia 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 35.09 38.63 1'13.72
26 COMITTI Arianna 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 37.01 37.17 1'14.18
27 CAPISANI Beatrice 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 35.81 38.43 1'14.24
28 LA CAMERA Sofia 1999 ITA Rapallo Nuoto 36.07 38.20 1'14.27
29 PASTINE Arianna 1999 ITA Andrea Doria 35.56 38.84 1'14.40
30 BIANCHI Alessia 2000 ITA DDS srl 35.38 39.07 1'14.45
31 CUNEO Stefania 2000 ITA Nuoto Club Liguria 36.71 37.89 1'14.60

ROSSI Sophia 2000 ITA Sisport Fiat 36.06 38.54 1'14.60
33 CANTONI Giulia 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 36.65 37.99 1'14.64
34 WESTERMAN Nicole 1999 ITA Nuoto Club Liguria 35.92 38.77 1'14.69

LEPRI Giulia 1999 ITA Rari Nantes Spezia 36.22 38.47 1'14.69
36 ZANLUCCHI Angelica 1999 ITA Amici Nuoto Riva 36.41 38.34 1'14.75
37 PARINI Aurora 1999 ITA DDS srl 36.40 38.77 1'15.17
38 CONTU Valentina 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 37.11 38.08 1'15.19

BONET Marica 2000 ITA Sisport Fiat 36.63 38.56 1'15.19
40 BERTOLOTTI Francesca 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 36.68 38.62 1'15.30
41 CAVO Marta 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 37.08 38.38 1'15.46
42 PALOMBO Alyssa 2000 ITA DDS srl 37.12 38.81 1'15.93
43 DI CARMINE Lisa 2000 ITA Swimming Club Alessandria 37.38 38.87 1'16.25
44 MISSORA Elena 2000 ITA GEAS Nuoto 37.88 39.28 1'17.16
45 ALBERTI Cecilia 1999 ITA GEAS Nuoto 37.90 39.37 1'17.27
46 CASSESE Sofia 1999 ITA Nuoto Club Liguria 36.69 40.93 1'17.62
47 BIANCHI Matilda 1999 ITA Nuoto Club Liguria 37.31 40.48 1'17.79
48 GIORDANO Francesca 2000 ITA DDS srl 37.57 40.33 1'17.90
49 LOPEDOTE Alessia 2000 ITA Rapallo Nuoto 37.80 40.19 1'17.99
50 ABBONDANZA Claudia 1999 ITA Genova Nuoto 38.29 39.72 1'18.01
51 CASTRIGNANO' Alice 2000 ITA Genova Nuoto 38.70 39.81 1'18.51
52 SALA TESCIAT Luna 2000 ITA DDS srl 37.89 40.81 1'18.70
53 SPICA Aurora 2000 ITA Tecri Nuoto asd 38.72 40.60 1'19.32
54 SICILIANO Giada 2000 ITA Rari Nantes Spezia 38.86 40.60 1'19.46
55 D'ALESSANDRO Giada 1999 ITA Nuoto Club Liguria 39.14 41.01 1'20.15
56 ADANI Matilde 2000 ITA Genova Nuoto 38.29 42.82 1'21.11
57 SAMA' Aurora 2000 ITA Salaria Nuoto 40.78 42.91 1'23.69
58 CRULLI Sofia 2000 ITA Chimera Nuoto 41.69 43.74 1'25.43

NON CLASSIFICATI

CARINI Margherita 2000 ITA Can. Vittorino da Feltre 35.30 SQ

 Genova, 03-04/11/12 Comunicato RE1-RAF.12.1.0 / 1

(Stampata il 03/11/2012 alle 10:32)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

Arrivo irregolare

ROMEO Rebecca 1999 ITA Rari Nantes Legnano NP

    Pubblicata: 03/11/2012 ore 10:30

 Genova, 03-04/11/12 Comunicato RE1-RAF.12.1.0 / 2

(Stampata il 03/11/2012 alle 10:32)



39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - RAF
Finale

Riepilogo

MAN 1'04.43

1 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Andrea Doria 32.18 32.64 1'04.82
2 STEVANELLA Sara 1999 ITA Rari Nantes Torino 32.52 34.43 1'06.95
3 FRESIA Francesca 2000 ITA asd Ideanuoto Albenga 32.88 34.56 1'07.44

MASSABO' Chiara 1999 ITA Centro Nuoto Torino 32.90 34.54 1'07.44
5 ZATTERA Ilaria 1999 ITA Rari Nantes Spezia 33.48 34.57 1'08.05
6 VIOLINO Lucrezia 1999 ITA Dynamic Sport 33.56 35.39 1'08.95
7 BUMBACA Veronica 1999 ITA Sisport Fiat 34.11 35.20 1'09.31
8 SCHIAPPARELLI Federica 1999 ITA Dynamic Sport 34.09 35.79 1'09.88

    Pubblicata: 03/11/2012 ore 16:54

 Genova, 03-04/11/12 Comunicato RE1-RAF.12.5.0 / 1

(Stampata il 03/11/2012 alle 16:54)


